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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.


 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.


Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje
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Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Siirrä tietoja PDF-tiedostoista Numbersiin

Jos käytät Macia tai iOS: ää, iWork Numbers on yksi parhaista valinnoista tietojenkäsittelyyn, koska se on sisäänrakennettu sovellus macOS: ssa. Voit nopeasti laskea tai järjestää tietosi Numbersissa.







Tarkka PDF-muunnos numeroiksi

Edistyneiden taulukoiden tunnistusominaisuuksien avulla CleverPDF purkaa taulukot PDF: stä Numbersiin tarkasti. Voit muuntaa kaikki sivut yhdeksi tai erilaiseksi laskentataulukoksi tarpeen mukaan.










Erittäin helppo tapa muuntaa PDF numeroiksi

PDF-tiedostojen muuntaminen numeroiksi vie vain 3 vaihetta, valitse vain PDF-tiedosto, valitse tulostusasetus ja napsauta Käynnistä-painiketta, niin voit ladata tulostustiedoston heti muuntamisen jälkeen. .







Turvallinen online-PDF-palvelu

CleverPDF hoitaa PDF-muunnoksen pilvessä SSL-salatun verkon kautta, voit käyttää ilmaista palvelua missä tahansa käyttöjärjestelmässä, kuten Mac, Windows tai iOS. Tiedostot poistetaan palvelimelta 30 minuutin kuluttua automaattisesti.










Kuinka muuntaa PDF numeroiksi verkossa?


	Pudota tiedosto PDF to Numbers Converteriin tai valitse tiedosto tietokoneeltasi, Dropboxista tai Google Drivesta.

	Valitse tulostusvaihtoehto, voit muuntaa PDF-tiedostot yhdeksi laskentataulukoksi tai eri taulukoiksi lähtönumerotiedostossa.

	Napsauta 'Aloita muunnos' -painiketta, online-muunnos alkaa heti.

	Lataa muunnettu Numbers-tiedosto napsauttamalla Lataa tiedosto -painiketta.
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